

		CITOM S 6800				
20.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,06	24,50	1,47
21.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	64,00	2,00	128,00
22.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 301,40	1,08	1 405,51
23.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,27	32,00	8,64
24.	25212167010002	Teava din otel Dn 159 x 4,5 mm	m	81,60	180,00	14 688,00
25.	25212167100011	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d90mm	m	236,17	68,50	16 177,64
26.	25212167100012	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d75mm	m	411,23	48,50	19 944,66
27.	2521216710007	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d63mm	m	551,65	32,15	17 735,55
28.	2521216710004	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d50mm	m	10,03	22,15	222,16
29.	25231564	Dop compresiune d63 mm	buc	1,03	55,00	56,65
30.	252315670155	Teu redus compresiune d90x63 mm	buc	2,06	450,00	927,00
31.	25231567118	Dop compresiune d75 mm	buc	1,03	112,65	116,03
32.	2523156713801	Adaptor flansa d 63x50 mm	buc	4,12	132,75	546,93
33.	25231567138022	Adaptor flansa d 50x40 mm	buc	1,03	128,45	132,30
34.	25231567138121	Adaptor flansa d 90x80 mm	buc	4,12	252,75	1 041,33
35.	252315671385	Cot d90 mm	buc	4,12	224,17	923,58
36.	252315671386	Cot d75 mm	buc	6,18	160,83	993,93
37.	25231567155	Cot d63 mm	buc	6,18	80,42	497,00
38.	252315678	Mufa compresiune d90 mm	buc	4,12	231,67	954,48
39.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	363,64	363,64
40.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИД-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	436,36	1 309,08
41.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП11-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	290,91	290,91
42.	26611264331514	Inel prefabricat pt. camine KИД-15-6 (0,265 m3)	buc	1,00	481,82	481,82
43.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,00	900,00	900,00
44.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KИД-15-9a (0,31 m3)	buc	1,00	641,67	641,67
45.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KИП11-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	872,72	872,72
46.	26631021000001	Beton B20	m3	1,04	850,00	884,00
47.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,13	835,00	108,55
48.	2664102101126	Var	kg	0,11	2,60	0,29
49.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	780,50	7,81
50.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	11,20	32,50	364,00
51.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,16	1,80	29,09
52.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,16	0,25	4,04
53.	28741173000001	Vana din fonta d80 mm	buc	5,20	1 300,00	6 760,00
54.	28741173000002	Vana din fonta d50 mm	buc	3,12	850,00	2 652,00
55.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,08	16,50	1,32
56.	287527411012	Reductie din otel cu flanse d80x40 mm	buc	1,02	900,00	918,00
57.	2875274110150	Teu egal din otel cu flanse d80 mm	buc	3,06	750,00	2 295,00
58.	287527420055	Capacul cu rama din fonta JI	buc	2,00	850,00	1 700,00
59.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,68	1,00	25,68
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	1,00	0,10
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	132,75	1,00	132,75
Total materiale de constructii						114 017

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	2,41	289,60	697,94
2.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	24,80	1,45	35,96
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	48,20	4,00	192,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,32	180,00	57,60